malvaスクール生　各位

新緑の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当リーグの活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さてこの度、日本フットサルリーグ（Ｆリーグ）では、

下記の通り開催されます「Ｆリーグオーシャンカップ2023」決勝ラウンドへ、

malvaスクール生の皆様を無料でご招待させて頂きたく、ご案内申し上げます。

招待券を希望される場合は、下記のオンラインチケット「Livepocket」サイトより、お申し込みください。

また、ご家族の方で観戦をご希望する場合は、特別割引価格にて販売させていただきます。

※自由席：大人1,000円（当日券価格：大人2,000円）

対象試合　≪ Ｆリーグオーシャンカップ2023 決勝ラウンド ≫

開催日  開場  キックオフ  対戦  会場

１１：００  準決勝　第１試合

１３：３０  準決勝　第２試合

開催日  開場  キックオフ  対戦  会場

１１：００  ３位決定戦

１３：３０  決　　勝

●５月20日（土）・21日（日）

　①malvaスクール生ご招待　【無料】※会員登録が必要です。

　②ご家族の方ご優待券　　　大　人【料金：¥1,000】※会員登録が必要です。

販売サイト： [LivePocket]

・５月20日（土）：https://t.livepocket.jp/e/laetmc

　　※優待・招待チケットの申込は両日共に当日の14:00までとなります。

　　※販売予定枚数に達しましたらお申込受付を終了させていただきます。

　　※購入枚数の上限は１試合大人【優待５枚】／小中高【無料５枚】までとなります。

　　※無料ご招待につきましては、ご兄弟の方【上限５枚まで】もお申込みいただけます。

　注意事項

・席数が無くなり次第、優待販売は終了になります。

・チケット購入後のキャンセルはお断りさせていただきます。

・上記URL(優待/招待チケット購入サイト)以外で購入された場合は特別価格とはなりませんのでご注意ください。

電話：03-3830-2925

メールアドレス：info@fleague.jp

・５月21日（日）：https://t.livepocket.jp/e/yef95k

 お問い合わせ・申込先：日本フットサルリーグ（Ｆリーグ）事務局

５月２０日
(土)

１０：００  アダストリアみとアリーナ

５月２１日
(土)

１０：００  アダストリアみとアリーナ

https://t.livepocket.jp/e/laetmc
https://t.livepocket.jp/e/laetmc
https://t.livepocket.jp/e/yef95k
https://t.livepocket.jp/e/yef95k
https://t.livepocket.jp/e/yef95k
https://t.livepocket.jp/e/yef95k
mailto:info@fleague.jp
mailto:info@fleague.jp
https://t.livepocket.jp/e/yef95k
https://t.livepocket.jp/e/yef95k